2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  31.05.2021 г  № 385
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении комплексного

межведомственного Плана мероприятий

по укреплению здоровья населения

Кичменгско-Городецкого муниципального

района на 2021-2024 гг.

В целях координации действий по реализации мероприятий, направленных на профилактику неинфекционных заболеваний и формирование здорового образа жизни населения района, администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексный межведомственный План мероприятий по укреплению здоровья населения Кичменгско-Городецкого муниципального

района на 2021-2024 гг. согласно Приложению №1.

2. Ответственным исполнителям обеспечить реализацию комплексного межведомственного Плана мероприятий по укреплению здоровья населения Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2021-2024 гг.

3.Контроль по исполнению данного постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации района Китаеву О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию в районной газете «Заря Севера».

Первый заместитель

руководителя администрации района                                             О.В. Китаева